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Slutningen af Afstemningen, hvilket Kan- 
didaterne jo have Ret til 홢 at forvisse 
mig derom, er det gaaet korrekt til i saa 
Henseende, og saa maa det altsaa nærmest 
være en unøjagtig Tilførsel til Valgbogs- 
udskriften, der er sket. 

Da ikke flere- begærede Ordet, slutte- 
des Forhancllingen. 

3 die Afdelings Indstilling om Godken- 
delsen a f  de af  Ordføreren nævnte 27 Valg 

.» vedtoges enstemmigt med 82 Stemmer. 

Derefter gik man til Behandling af 
Indstillingen fra 4de Afdeling. 

Ordføreren for 4de Afdeling (J. J .  
Jensen [Aalborg Amts lste Valgkreds]): 
De 28 Valgbreve, som 4de Afdeling har 
modtaget fra 3die Afdeling, angaa føl- 
gende Valg: 

Vejle Amts 1ste Valgkreds, hvor Re- 
daktør L. Rasmussen er valgt; Svendborg 
Amts 7de Valgkreds, hvor Gaardejer Jør- 
gen Frederiksen, Strandbygaard, valgtes; 
Skanderborg Amts 4de Valgkreds, hvor 
Gaardejer P. Th. Nielsen, Haarby, valgtes; 
Vejle Amts 5te Valgkreds, hvor Gaardejer 
Jørgen Jensen, Klejs, er valgt; Ringkøbing 
Amts 5te Valgkreds, hvor Gaardejer Ras- 
mus Nielsen af Hammerum valgtes ; Præstø 
Amts 1ste Valgkreds, hvor Minister for 
offentlige Arbejder Svend Høgsbro af Kø- 
benhavn valgtes; Maribo Amts lste Valg- 
kreds, hvor Greve L. Reventlow, Rudbjerg- 
gaard, valgtes; Maribo Amts 2den Valg- 
kreds, hvor Redaktør Chr. Reventlow af 
Nykøbing F. valgtes; Holbæk Amts 4de 
Valgkreds, hvor Herredsfoged Christopher 
Krabbe er valgt; Odense Amts 8de Valg- 
kreds, hvor Gaardejer N. P. Lindø valgtes; 
Aarhus Amts 1ste Valgkreds, hvor Gaard- 
ejer Niels Christian Nielsen-Grøn af Klak- 
ring valgtes; Vejle Amts 3die Valgkreds, 
hvor Træskomand Th. Nielsen valgtes; 
Svendborg Amts 3die Valgkreds, hvor Hof- 
jægermester V. Neergaard af Faarevejle paa 
Langeland valgtes; Københavns 2den Valg- 
kreds, hvor Dr. phil., Skoleforstander H. 
L. Møller valgtes; Odense-Amts 4de Valg- 
kreds, hvor Kreditfo.reningsdirektør K. 
Berntsen valgtes; Viborg Amts 3die Valg- 
kreds, hvor Lærer Jensen-Knudstrup valg- 
tes; Hjørring Amts 2den Valgkreds, hvor 
Finansminister Vilh. Lassen valgtes; Viborg 
Amts 2den Valgkreds, hvor Herredsfoged 
P. Sveistrup valgtes; Ribe Amts 4de Valg- 

kreds, hvor Laurids Rasmussen, Grindsted, 
valgtes ; Præstø Amts 3die Valgkreds, hvor 
Redaktør N. Andreasen af Næstved valgtes; 
Aalborg Amts 5te Valgkreds; hvor Gaard- 
ejer Laurs Kvist, Estrup, valgtes; Aarhus 
Amts 2den Valgkreds, hvor , Redaktør P. 
Sabroe valgtes; Skanderborg Amts 2den 
Valgkreds, hvor Redaktør Hans Rasmus- 
sen af Skanderborg valgtes; Maribo Amts 
3die Valgkreds, hvor Skibslæge Rørdam 
valgtes; Københavns Amts 7de Valgkreds, 
hvor Landbrugsminister Ole Hansen valg- 
tes; Thisted Amts 1ste Valgkreds, hvor 
Jens Peter Nørhave, Vust, valgtes; Randers 
Amts 6te Valgkreds, hvor Direktør N. 
Neergaard af København valgtes og Kø- 
benhavns 8de Valgkreds, hvor Borgerrepræ- 
sentant Martin. Olsen valgtes. 

Det er disse 28 Valgbreve, som Af- 
delingen har modtaget, og Afdelingen er 
enig i at indstille samtlige disse 28 Valg 
til Godkendelse her i Tinget. Der er 
ganske vist over et af Valgene, nemlig 
Valget i Svendborg Amts 3die Valgkreds, 
fremkommet Klager 홢 jeg skal kortelig 
gøre Rede derfor '--', men forinden er der 
et Par Smaating angaaende c1Q øvrige Valg, 
som jeg skal nævne efter Afdelingens 
Ønske. Med Hensyn til selve Valgbrevene 
skal jeg gøre opmærksom paa, at Valg- 
brevet for Maribo Amts 2den Valgkreds, 
hvor Redaktør Reventlow blev valgt, kun 
er underskrevet af to af Valgbestyrelsens 
Medlemmer, skønt der 8 Dage efter Valget 
paa Grund af, at der til Valgkredsen 
hører Øer, hvis Beboere stemme hjemme, 
har været til Stede paa Valgstedet ikke 
alene Formanden, som skal være der, men 
ogsaa Valgbestyrerne fra de ;3 Øer, .'som, 
høre med til Kredsen, og hvis Beboere 
have stemt hjemme. Ved denne Lejlighed 
burde alle 4 have underskrevet Valgbogen, 
da det er dem, der have været til Stede 
og ere komne til det Resultat, at Redak- 
tør Reventlow er valgt, men det er kun 
Formanden og Valgbestyreren for den ene 
af Øerne, der have underskrevet det, og 
det kan oven i Købet ikke ses af selve 
Valgbrevet, hvem af disse det er, men det 
er for øvrigt Valgbestyreren for Fejø, der 
har underskrevet tilligemed Formanden, 
medens de andre to Valgbestyrelsesmed- 
lemmer for Femø og Askø ikke have 
underskrevet. I Forbindelse dermed kan 
jeg nævne, at Valgbrevet for Ministeren 
for offentlige Arbejder, Præstø Amts 1ste 
Valgkreds, kun er underskrevet af For- 
manden paa Valgbestyrelsens Vegne. De 
øvrige Valgkredse er der ikke noget at 
sige til. 


